[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«01» октября 2021 года                 г. Партизанск

                      № 292
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Руководствуясь пунктом 9 части 2 статьи 22 Устава Партизанского городского округа, статьей  40 Регламента Думы Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателем Думы Партизанского городского округа Стоянова Игоря Валерьевича.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Думы Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://duma.partizansk.org/.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                     В.В. Красиков